
 

 

 

Zamość, dn. 23 września 2025 r. 

MIASTO ZAMOŚĆ 

  Rynek Wielki 13 

  22-400 Zamość 

 

znak sprawy: RIM.272.34.2025.MT 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych pn. Promocja 

Miasta Zamość poprzez sport 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dn. 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) Zamawiający: Miasto Zamość, Rynek Wielki 13, 22-400 

Zamość informuje, że w dniu 23 września 2025 r. o godz. 9:30 dokonał otwarcia następujących 

ofert złożonych w ww. postępowaniu. 

 

Części 1 zamówienia: Promocja Miasta Zamość - piłka ręczna 

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie Części 1 zamówienia kwotę 300 000,00 zł 

brutto (słownie: trzysta tysięcy zł). 

 

Części 2 zamówienia: Promocja Miasta Zamość - piłka nożna 

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie Części 2 zamówienia kwotę 300 000,00 zł 

brutto (słownie: trzysta tysięcy zł). 

 

 

sporządziła: st.insp. Marta Trych 

Numer 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub 

miejsce prowadzenia działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

Wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena oferty (brutto) 

 

1. 

Klub Piłki Ręcznej Padwa Zamość Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Królowej Jadwigi 8 

22-400 Zamość 

300.000,00 zł 

Numer 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub 

miejsce prowadzenia działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

Wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena oferty (brutto) 

 

2. 

Stowarzyszenie Klub Sportowy  

Hetman Zamość 

ul. Królowej Jadwigi 8 

22-400 Zamość 

300.000,00 zł 


